
Uchwała Nr XIII/89/2011 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 12 grudnia 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu 
Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm. ), oraz § 6 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1, ust. 3 uchwały Nr 
XXVIII/227 /05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego Nr 90, poz. 1508 ) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonych jako działki: 
- nr 1065/29 o pow. 0,0033 ha objętej KW KSIK/00015506/8, nr 1065/27 o pow. 
0,0190 ha obj. KW KSIK/00015577/6, nr 1066/59 o pow.0,0025 ha obj. KW 
KSlK/00015494/0, nr 1066/53 o pow. 0,0005 ha, nr 1066/55 o pow. 0,0059 ha, nr 
1066/57 o pow. 0,0050 ha obj. KW KSlK/00015496/4, położonych w Łękach 
Strzyżowskich, 

- nr 373/201 o pow. 0,0040 ha obj. KW KSIK/00030528/9, nr 373/203 o pow. 
0,0052 ha obj. KW KSlK/00030935/5, nr 154/2 o pow. 0,0026 ha obj. KW 
KS 1 K/00071777 /8, położonych w Łączkach Jagiellońskich, 
zajętych pod przebudowę drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki Strzyżowskie
Bratkówka-Odrzykoń. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

(~oDN!ć~y 
\tri;_\\ 

Andrzej Kręz,ek l l t 


